que successoribus, in perpeluura.

Quot mutationes, quot scripla inter se

diversa de vestris facta sint consecratio-

nibus, tota iam pene cognovit Europa:

unde, peccatis exigentibus, multa scan-

dala, multae caedes et rapinae, multa

etiam homicidia atque penuria provene-

runt. Quamobrem Romana Ecclesia le-

vitatis et inconstantiae a compluribus ar-

guebatur, eo quod ipsa discordiae huius

seminarium et occasio videbatur. Nos

itaque in praeterito , quod nuper cele-

bravimus Laterani, concilio totius negotii

huius seriem coram universis fratribus,

qui nobiscum aderant, exposuimus, vi-

delicet quoniam felicis memoriae praede-

cessor noster Papa Urbanus, necessitate

quadam compulsus, Corsicanorum epi-

scoporum consecrationem per privilegium

suum antistiti Pisano concessit; qui ta-

men postmodum, et Romanae Ecclesiae

scandalum pertimescens, et gravem inter

Pisanos et Ianuenses oriri discordiam vi-

dens, concessionem ipsam mutavit, et

antecessores vestros, sicut moris fuerat,

suis manibus consecravit.

Postbunc, piae recordationis dominus

Pupa Paschalis, quamquam in multas et

gravissimas devenisset necessitates, nullis

tamen precibus aut promissionibus ad

hoc induci potuit, ut praedictas Pisanis

firmaret concessiones; sed praedecesso-

rum vestrorum consecrationes Romanae
Ecclesiae conservavit.

Cuius successo:- Papa Gelasius, maiori

etgraviori necessitate Roma exire coactus,

transmontanas partes navigio adeundo,

privilegium idem, quod a domino Papa

Urbano de consecralione vestra Pisanis

collatum fuerat, cum Pisas venisset, re-

novavit: quod tamen postmodum, eam-
dcm Pisanorum et Ianuensium perturba-

lionem prospiciens, annullavit.

In eodem ita-

que concilio

cassala g sunt

omnia haec pri-

Nos etiam, qui eorum loco, imo beati
faĉ

d v™**

Petri, licet indigni, successimus, de ul- <iem Calino;

tramontanis partibus ad urbem accele-

rantes, Pisas devenimus, ubi eorumdem

praedecessorum nostrorum Urbani et Ge-

lasii vestigia subsecuti, eiusdem populi

precibus ac devotione devicti , eamdem
innovavimus concessionem. Cum vero ad

urbem per Dei gratiam venissemus, de

facto non cleri et populi commo-
tionem invenimus, et quod in concessione

illa, quae extra urbem, et cum paucis

facta fuerat, Romana Ecclesia diminutio-

nem patiebatur, et totius discordiae, ut

dictum est, ministrare fomitem videbatur.

Nos itaque post multam et diutinam

deliberationem, communicato Consilio cum
fratribus nostris episcopis et cardinalibus,

atque nobilibus Romanorum , nec non

multa cleri et populi mullitudine, eas-

dem evacuavimus concessiones; et vobis

ac successoribus \estris Apostolicae Sedis

privilegio antiquam restituimus libertatem,

et fratrem nostrum Sagonem episcopum

nostris tamquam beati Petri manibus con-

secravimus, quae tandem scripta ab Apo-

stolica Sede utrique parti collata in prae-

sentia Pisanorum et Ianuensium, quos

prò eiusdem negotii diffinitione ac (i)

concilium vocaveramus, coram universis

archiepiscopis, episcopis, abbatibus, ac

reliqua cleri et populi mullitudine feri-

ni us recitare, et factum nostrum, de quo
nulli mortalium iudicare concessum est,

fralrum nostrorum Consilio et iudicio

commisimus finiendum: ex quibus electi

sunt iudices, qui omni videbantur suspi-

cione carere: quorum nomina sunt haec:

patriarca Veneticus, Viennensis, Raven-
na!., Capuanus, Salernitanus, Narbonensis,

Sypontinus, Panormitanus, Barensis, Nea-

politanus, Tarraconensis, Senonensis,

Burdegalensis, archiepiscopi: episcopi,

Vivariensis,Troianus,Magolanensis, Asten-

sis, et alii complures qui in partem La-
j

teranensis palatii secedentes, et causam
totam utrique (2) diligentius indagantes,

(I) Forte ante. (2) Forte utrinque. (r. t.)
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. Episcoporum

Éfòrslcae coneo-

BratioSedi Apo-

sWlicae rcser-

vata'';
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Perpeuiumque

Pisanis silen-

tium impositum

Solitae clau-

sure confirma-

toriae.

Gallili PP. '

post raullam deliberationem, et consilium

communi assensu, et privilegia super hoc

Ecclesiae Pisanae collata cassari, et ulti—

munì, quod Gorsicanis episcopis a nobis

ad aliorum correptionem , et ad beati

Petri patrimonium recuperandum factum

fuerat, proprium obtinere robur debere

dixerunt.

Quod consilium venerabilis frater no-

ster Vualterius Ravennas archiepiscopus

vice iudicum electorum, nobis et reliquis

fratribus recitavit,! idem concilium asse-

verans vini obtinénaiudicii. Porro nos,

quod a praenominatis fratribus nostris

deliberalum fuerat, in novissimo concilii

die coram universa synodo recitari prae-

cepimus: cumque ab omnibus archiepi-

scopis, episcopis et abbatibus, et reliqua

cleri et populi multitudine, piacere sibi,

frequenter acclamatimi fuisset, nos co-

gnita eorum sententia, et cleri et po-

puli romani voluntate perspecta, Sancti

Spiritus censura, et auctoritate apostolica,

scripta de vestra consecratione Pisanae

Ecclesiae collata, damnavimus; et quod

a nobis de vestra libertate statutum fue-